
Nebezpečí anorexie – 7., 8., 9. ročník 
 Beseda o anorexii byla moc zajímavá. – Adriana 

 Paní spisovatelka byla moc milá. Už vím, jaký je rozdíl mezi anorexií a bulimií. – 

Gábina 

 Nevěděla jsem, že si anorektička může jen tak lehce něco zlomit, že má řidší kosti.  – 

Jana 

 Povídání bylo moc zajímavé. Paní spisovatelka se s mnohými anorektičkami setkává, 

a tak věděla, o čem mluví. – Míša 

 Beseda se mi líbila. Bylo to zajímavou formou. Udivilo mě, že nám o anorexii přijela 

vyprávět právě spisovatelka a ne nějaká doktorka. – Emílie 

 Celá beseda se odehrávala v pohodové atmosféře a to bylo moc fajn. Vše bylo 

vysvětleno. - Dan 

 Povídání se mi líbilo. Vše bylo srozumitelné. Skvělé! – Veronika 

 Bylo zvláštní pozorovat, jak se mění nejen tělo dívky s anorexií, ale i její obličej a 

chování. - Vanesa 

 Beseda byla poučná, zajímavá. Mohla by být ještě nějaká další na toto téma. – Nikola 

 Zajímavé, poučné. – Lukáš 

 Beseda pro mě byla určitě přínosná. Některé věci jsem už věděla, ale bylo tu i něco 

nového. Paní spisovatelka byla moc sympatická a milá. – Sára 

 Beseda byla zajímavá. Škoda, že nezbylo víc času na povídání o spisovatelské práci. – 

Zuzka 

 Líbilo se mi, že beseda nebyla jen strohé předávání informací. Mohli jsme do besedy 

zasahovat svými otázkami a postřehy. – Nikol 

 Až mě z toho mrazilo v zádech. – Ivana 

 Pochopila jsem, jak závažná nemoc anorexie je. – Justýna 

 Při představě, že jsem v kůži dívky s anorexií, mi bylo dost blbě. – Patrik 

 Hodně jsem se toho dozvěděl. Myslel jsem si, že anorektičky vlastně vůbec nemají 

hlad. Teď už vím, že mají. – Standa 

 Super. Hodně jsem toho sice už věděla. Hodnotím kladně srozumitelnost. – Bára 

 


